

# ご注文弁当メニュー・アレルギーのご案内

品名	幕の内弁当 洋風		特注
	使用食材	原材料・成分	アレルギー物質
① 白飯(国産米)180g・黒半煎りごま・梅干し	米・ごま・梅干し	OPP完封箸・お手拭	納品日の5日前までにご注文ください。
② かつお大根	大根醤油漬け、酒粕、調味料(アミノ酸、有機酸、核酸)、酸味料、クチナシ黄色素、甘味料(ステビア、カンゾウ)、保存料(ソルビン酸K)		小麦・大豆
③ ポテトサラダ	ポテトサラダ、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、グリシン、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物		卵・大豆
④ ナポリタンスパゲティ	スパゲティ、赤穂のましお、酢酸Na、pH調整剤、トマトケチャップ、炒め油、粉末トマトソース、調味料(アミノ酸、核酸)、着色料(パプリカ粉末)		小麦・大豆・豚肉
⑤ えびフライ(タルタルソース)	えびフライ、タルタルソース(卵を含む)、pH調整剤、乳化剤、カロテノイド色素、イーストフード、V.C、増粘多糖類、酢酸Na、膨張剤、カロテノイド色素、		えび、卵、小麦、大豆
⑥ ポテトコロッケ特製ソース片面付	ソース付きポテトコロッケ、pH調整剤、グリシン、カロテノイド色素、甘味料(スクラロース)、酵素、ショ糖エステル、香料、増粘剤(加工でん粉、タマリンド)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酸味料、		乳成分・卵・小麦・大豆・りんご
⑦ 茹卵	卵、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)		卵
⑧ 焼成ハンバーグ(玉ねぎトマトケチャップソース)	ハンバーグ、着色料(ココア)、加工デンプン、調味料(有機酸、アミノ酸、リン酸塩(Na))、むき玉葱、トマトケチャップ		乳成分、小麦、牛肉、大豆、とり肉、豚肉

これらの商品は株式会社サンデリカの工場にて製作しております。

**含有アレルギー:小麦・大豆・卵・乳成分・えび・ごま・牛肉・とり肉・豚肉・りんご**

## 添付ラベル表示

原材料名:ご飯(国産米使用)、ハンバーグ、ソース付ポテトコロッケ、ゆで卵、えびフライ、ナポリタンスパゲティ、玉葱トマトケチャップ和え、ポテトサラダ、大根醤油漬、梅干、タルタルソース、ごま、pH調整剤、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、リン酸塩(Na)、増粘剤(増粘多糖類、加工デンプン)、着色料(カラメル、カロテノイド、ココア、パプリカ粉末)、グリシン、酸味料、酒粕、香辛料抽出物、保存料(ソルビン酸K)、膨張剤、甘味料(ステビア、カンゾウ、スクラロース)、酵素、香料、ショ糖エステル、(原材料の一部に乳成分、小麦、牛肉、とり肉、豚肉、りんごを含む)

## 注意事項

対象アレルギーが表示義務7品目・推奨20品目以外の場合、商品重量5%以下の使用食材については消費者庁の基準に基づき使用食材が省略されております。表示義務・推奨品目以外のアレルギーで本人除去にて対応出来ない場合、少量の摂取で症状が発症する可能性のある場合は代替品をご利用ください。

湯滝レストハウス